
LIGA CHAN DO FENTO  2019

Clasificación General PROVISIONAL

Handicap Puntos  asignados

Pos Nombre Nivel Sex 3-feb 17-feb 24-mar 31-mar 28-abr 5-may 19-may 2-jun Hcp Total

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª Final

1 GC05916886RAINEY , ROBERT M M 13 15 16 17 15 20 16 112

2 GC05775070GONZALEZ DIAZ, FERNANDO M M 16 11 14 13 16 20 17 107

3 GC05936102GONZALEZ DIAZ, JOSE LUIS M M 10 11 19 14 17 15 16 102

4 GC05404194GIRALDEZ RODRIGUEZ, VALERIA M F 18 11 13 13 15 15 16 101

5 GC05384498RAÑO NAVEIRA, GUMERSINDO S M 10 11 20 13 14 15 16 99

6 GC05748216CORES GONZALEZ, SALVADOR S M 15 14 18 13 21 18 99

7 GC05778145FERNANDEZ DAPORTA, BENITO S M 18 12 13 17 19 19 98

8 GC05091913GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO S M 10 16 12 13 15 16 16 98

9 GC05937438CASTRO SERANTES, JOSE MANUEL M M 11 13 27 25 18 94

10 GC05208441RIVAS VILAS, FRANCISCO S M 13 16 13 13 17 19 91

11 GC05941076TRIGO NUÑEZ, JUAN CARLOS M M 10 11 12 13 14 15 16 91

12 GC05889294POMBO RODRIGUEZ, JESUS S M 10 11 12 13 14 15 16 91

13 GC05261269FARIÑAS GODOY, AQUILINO S M 10 11 12 13 14 15 16 91

14 GC05751057BALTAR ALVAREZ, ALVARO C M 11 12 13 14 24 16 90

15 GC05781108MILLAN GALIÑANES, EMILIO S M 10 12 12 19 21 16 90

16 GC05405215PUMAR CANARIO, IGNACIO M M 15 12 22 16 23 88

17 GC05384503SANCHEZ BARBA, JESUS S M 10 14 16 13 14 15 82

18 GC05695202ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO S M 10 11 13 14 15 18 8118 GC05695202ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO S M 10 11 13 14 15 18 81

19 GC05327583GOMEZ MUIÑOS, JOSE CARLOS S M 10 12 13 14 15 16 80

20 GC05286398SANJURJO GIGIREY, JOSE MANUEL S M 12 11 12 13 16 16 80

21 GC05249476CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL M M 11 13 13 18 22 77

22 GC05742047GARCIA MOURIÑO, MANUEL S M 16 16 12 13 19 76

23 GC05340510CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS S M 13 11 18 17 16 75

24 GC05693554BOQUETE ANTELO, RICARDO S M 20 13 13 14 15 75

25 GC01010413LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR S M 17 20 15 22 74

26 GC05248069LOZOYA FERNANDEZ, JOSE MARIA S M 16 11 12 13 19 71

27 GC05451849IVORRA SAENZ-DIEZ, LEOPOLDO S M 10 15 13 14 18 70

28 GC05889856CALVO GARCIA, JOSE MANUEL S M 12 13 14 15 16 70

29 GC05397660OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS S M 10 11 12 22 15 70

30 GC05281707BOWLES, LAURENCE S M 13 12 13 17 15 70

31 GC51364779SALGUEIRO MACHO, MARIO M M 11 12 13 16 16 68

32 GC05792847ALONSO SUAREZ, PABLO M M 10 18 23 16 67

GC05756289FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE J M 13 20 12 22 67

GC05749172CORES GONZALEZ, XOCAS S M 16 15 18 17 66

GC05235132VAZQUEZ QUINTEIRO, JOSE MARIA S M 10 11 12 16 16 65

GC05444922RAMOS DEVESA, FERNANDO S M 10 11 13 14 17 65

GC05277291PIÑEIRO SERANTES, JESUS M M 10 11 13 14 16 64

GC05085445PUJOL CARBONELL, JAUME S M 14 16 17 16 63

GC05461906FREIJEIRO CAMUESCO, EMILIO FRANCISC S M 10 11 12 13 16 62

GC05820981GARRIDO SANMARTIN, JOSE LUIS S M 10 19 12 18 59

GC05810485QUINTANA PEDRAJA, DAMASO S M 13 14 15 16 58

GC05440422RODRIGUEZ ABUELO, YAGO M M 15 13 14 16 58

GC05819341BOUZAS RIAL, FRANCISCO JAVIER S M 17 21 19 57



GC05778144AGRA REBOLLIDO, JOSE ANTONIO S M 12 13 17 15 57

GC01145983SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES S F 16 21 16 53

GC05937217GARCIA LEYES, MANUEL S M 10 11 16 16 53

GC05158272PEREZ CAMESELLE, GONZALO S M 11 12 14 16 53

GC05742440ESTEVEZ FERNANDEZ, DANIEL M M 10 13 15 15 53

GC05281596SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL S M 12 14 13 14 53

GC51127464PAZOS PEREZ, ALFREDO M M 10 11 14 16 51

GC05101412FREAZA OTERO, JUAN S M 11 12 14 14 51

GC05771584BUELA FERNANDEZ, JOSE M M 14 11 12 14 51

GC05317426PUIG PEREZ QUEVEDO, LUIS S M 13 18 19 50

GC05386635COMESAÑA XESTEIRA, SARA M F 16 17 17 50

GC05433756GOZALO HERNANZ, TOMAS S M 12 15 21 48

GC05768307SANMARTIN VILLAVERDE, MARCO ANTONIO S M 16 13 16 45

GC05804943LAFUENTE ABRALDES, RAFAEL M M 26 18 44

GC05317427NIETO SAAVEDRA, INES S F 13 14 17 44

GC01198428MOYA CASARES, JOSE S M 17 25 42

GC05455206LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE M M 11 12 19 42

GC05773363BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO M M 15 15 12 42

GC05106851CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS S M 10 13 16 39

GC05895716SEPLIARSKY MINADEO, FERNANDO S M 12 13 14 39

GC05278145SINEIRO GALIÑANES, MANUEL ANGEL S M 14 12 12 38GC05278145SINEIRO GALIÑANES, MANUEL ANGEL S M 14 12 12 38

GC05421165SILVA TALLON, JUAN BAUTISTA M M 12 12 13 37

GC05240810PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO S M 10 12 14 36

GC05283029FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL S M 20 15 35

GC05185624DOBARRO BUITRAGO, JAIME S M 10 12 13 35

GC05205276GARCIA ALEN, ROBERTO S M 16 16 32

GC05243496FERRIN GONZALEZ, JOSE LUIS S M 12 20 32

GC05236214NICIEZA ARTIÑANO, MIGUEL M M 15 16 31

GC05248060PARAMO FERNANDEZ, ALFONSO CARLOS M M 12 18 30

GC05787299PIÑEIRO OLIVEIRA, PURIFICACION S F 13 16 29

GC05368413SALOM PIERANGELI, JORGE A S M 14 14 28

GC05260179DURAN SANTOS, RAMON S M 14 14 28

GC05919663LORENZO CARRAMAL, OTILIA M F 12 16 28

GC05454779CEREZAL DE LA VARGA,OSCAR JESUS M M 16 12 28

GC05742441ESTEVEZ FERNANDEZ, JUAN J M 11 16 27

GC05148672BALTAR ALVAREZ, MENCIA A F 13 14 27

GC05393658PEDRE COSTA, ARSENIO M M 10 13 23

GC05386631FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS S M 10 13 23

GC05769277ANTAS RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION S F 22 22

GC05167014ARDAO ALONSO, ALEJANDRO J M 10 12 22

GC05465528MARTINEZ LOUREIRO, SABINO S M 10 11 21

GC05364786FUENTES SIERRA, MANUEL M M 20 20

GC05285898GARRIGOS VILLALBA, LUIS S M 18 18

GC08754841BRANDARIZ GONZALEZ, MANUEL M M 18 18

GC51221965NAVEIRA GARCIA, MANUELA S F 18 18

GC00161701FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON S M 17 17



GC05244365MATO QUINTANS, RAMIRO M M 16 16

GC05265742MONTES COSTAS, JOAQUIN M M 16 16

GC05909643SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS S F 15 15

GC20814892GARCIA CAMPOS, ADOLFO MARIO S M 15 15

GC05926117VAZQUEZ ARGIBAY, SALVADOR M M 15 15

GC05433753BARREIRO PEREZ, DAVID M M 15 15

GC14782483ARES VAZQUEZ, JESUS S M 14 14

GC01198429SAN MARTIN ALVAREZ, SUSANA S F 14 14

GC05242568RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA S F 14 14

GC51221964DA CUNHA RIVAS, JORGE S M 14 14

GC05280068CASTIÑEIRAS ARENAZ, JORGE S M 13 13

GC01450176MOYA SAN MARTIN, PEDRO J M 13 13

GC05214950TONDA ALVAREZ, PEDRO S M 12 12

GC05810487DEL CAÑO PEREIRA, NATALIA M F 11 11

GC05776461TOVAL BARRERAS, GABRIEL M M 11 11

GC05387254LIMERES LORES, MIGUEL ANTONIO S M 11 11

GC05310963GARRIDO ACUÑA, ARGIMIRO S M 11 11

GC51113876COSTA LOURIDO, JORGE M M 10 10

GC05465526TORRE COMESAÑA, FERNANDO S M 10 10

GC05400645MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO M M 10 10

GC05359044TOUZA FERRER, SENEN S M 10 10GC05359044TOUZA FERRER, SENEN S M 10 10

GC00454371PIN PUGA, FRANCISCO JAVIER S M 10 10

Clasificación General  PROVISIONAL

Scratch Puntos  asignados

Pos Nombre Nivel Sex 3-feb 17-feb 24-mar 31-mar 28-abr 5-may 19-may 2-jun Hcp Total

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª Final

1 GC05405215PUMAR CANARIO, IGNACIO M M 13 9 19 11 17 69

2 GC05249476CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL M M 9 11 5 12 16 53

GC01010413LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR S M 15 14 4 17 50

GC05756289FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE J M 7 14 6 13 40

11 GC05781108MILLAN GALIÑANES, EMILIO S M 3 6 1 8 10 4 32

12 GC05748216CORES GONZALEZ, SALVADOR S M 4 3 7 1 7 3 25

GC05778145FERNANDEZ DAPORTA, BENITO S M 8 2 1 3 5 5 24

GC05455206LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE M M 6 3 13 22

GC05819341BOUZAS RIAL, FRANCISCO JAVIER S M 5 8 7 20

GC05243496FERRIN GONZALEZ, JOSE LUIS S M 6 14 20

GC05916886RAINEY , ROBERT M M 2 3 3 4 3 4 19

GC05792847ALONSO SUAREZ, PABLO M M 1 7 8 16

GC05773363BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO M M 7 7 2 16

GC00161701FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON S M 14 14

GC05454779CEREZAL DE LA VARGA,OSCAR JESUS M M 9 5 14



GC05235132VAZQUEZ QUINTEIRO, JOSE MARIA S M 1 7 4 12

GC05695202ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO S M 4 4 4 12

GC05285898GARRIGOS VILLALBA, LUIS S M 12 12

GC05386635COMESAÑA XESTEIRA, SARA M F 3 4 4 11

GC05085445PUJOL CARBONELL, JAUME S M 4 4 3 11

GC05265742MONTES COSTAS, JOAQUIN M M 11 11

GC05364786FUENTES SIERRA, MANUEL M M 10 10

GC05281707BOWLES, LAURENCE S M 3 2 4 1 10

GC05208441RIVAS VILAS, FRANCISCO S M 2 1 2 3 8

GC01198428MOYA CASARES, JOSE S M 2 6 8

GC05236214NICIEZA ARTIÑANO, MIGUEL M M 3 4 7

GC05277291PIÑEIRO SERANTES, JESUS M M 3 2 5

GC05101412FREAZA OTERO, JUAN S M 5 5

GC05185624DOBARRO BUITRAGO, JAIME S M 4 1 5

GC05771584BUELA FERNANDEZ, JOSE M M 3 2 5

GC05804943LAFUENTE ABRALDES, RAFAEL M M 3 1 4

GC01145983SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES S F 4 4

GC05248060PARAMO FERNANDEZ, ALFONSO CARLOS M M 4 4

GC51364779SALGUEIRO MACHO, MARIO M M 2 2 4

GC05775070GONZALEZ DIAZ, FERNANDO M M 2 1 1 4

GC05214950TONDA ALVAREZ, PEDRO S M 4 4GC05214950TONDA ALVAREZ, PEDRO S M 4 4

GC05091913GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO S M 4 4

GC05810485QUINTANA PEDRAJA, DAMASO S M 2 2 4

GC05400645MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO M M 4 4

GC05244365MATO QUINTANS, RAMIRO M M 3 3

GC05384503SANCHEZ BARBA, JESUS S M 3 3

GC05742441ESTEVEZ FERNANDEZ, JUAN J M 2 2

GC05261269FARIÑAS GODOY, AQUILINO S M 2 2

GC05749172CORES GONZALEZ, XOCAS S M 2 2

GC00454371PIN PUGA, FRANCISCO JAVIER S M 2 2

GC05386631FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS S M 2 2

GC05283029FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL S M 1 1

GC05397660OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS S M 1 1

GC05260179DURAN SANTOS, RAMON S M 1 1

GC05327583GOMEZ MUIÑOS, JOSE CARLOS S M 1 1

GC05281596SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL S M 1 1

GC05440422RODRIGUEZ ABUELO, YAGO M M 1 1


